各   位

米 子 商 工 会 議 所

名古屋商工会議所主催「第 4回売り込み！商談マーケット」参加について（ご案内）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当所事業活動に関しましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、当所のビジネスチャンス創出事業の一環として、名古屋商工会議所主催の標記商談会

への参加を下記の通り計画致しました。

つきましては、東海地方への販路開拓や取引拡大に繋げる機会として、是非ともご参加いただきます

ようご案内申し上げます。

尚、参加希望の方は、１月１８日（木）までに（定員になり次第締め切ります）裏面にあります参加申込

書をご記入の上、FAXにてご返送下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 程 ： 平成３０年２月１９日（月） ～ ２０日（火）

２．集 合 ： 平成３０年２月１９日（月） １２時 ※ＪＲ米子駅改札口前

３．行 程 ： 右記をご覧ください。

４．事 業 概 要 ： 詳しくは、商談マーケット開催要領（裏面）をご覧下さい。

５．宿 泊 先 ： 名古屋伏見モンブランホテル（名古屋市中区栄 2-2-26）

６．参 加 料 ： ２０，０００円（１名分）

※１事業所２名までとさせて頂きます。

※宿泊費、ＪＲ運賃、食事（１日目：夕食※懇親会 ２日目：ホテル朝食） 付き。

※宿泊先から名古屋商工会議所の交通費、2日目の昼・夕食は各自負担。

７．参 加 定 員 ： １０社：１５名（１事業所２名まで）

※商工会議所職員同行

８．申 込 方 法 ： 裏面参加申込書に必要事項をご記入の上、平成３０年１月１８日（木）までに

（株）日本交通旅行社米子営業所（FAX：0859-22-2500）にご送付ください。

申込書確認後、ご請求書をお送り致します。

９．事 業 企 画 ： 米子商工会議所

10．実 施 ： 日本交通旅行社米子営業所（鳥取県知事登録旅行業第 2-2号）

旅行業取扱管理者（田中 隆） 担当（徳永 裕子）

※旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。

※この旅行契約に関してのご不明な点は、ご遠慮なく旅行業務取扱管理者にご質問下さい。

【商談会内容等のお問い合わせ先】

米子商工会議所 産業振興課 販路開拓支援チーム 担当（矢倉・井上・豊田）

TEL：０８５９－２２－５１３１ FAX：０８５９－２２－１８９７

名古屋商工会議所主催「第４回売り込み！商談マーケット」 行程表
日 内      容 備 考

2/19

(月)

12：00 ＪＲ米子駅 改札口  集合

12：26 ＪＲ米子駅 発

【特急やくも 16号】→14:38着（JR岡山駅）

14:49発【新幹線のぞみ 32号】→

16：30 ＪＲ名古屋駅 着

     ※タクシーにて移動

16：45 名古屋伏見モンブランホテル（名古屋市中区栄 2-2-26） 着

※チェックイン

17：45 宿泊先ロビー集合

    ※徒歩にて移動

18：00 名古屋商工会議所流通・観光グループ職員と参加者との

交流会（会場：未定）

20：00 解散

ＪＲ、地下鉄、

徒歩にて移動

（２日間）

2/20

(火)

10：00 名古屋伏見モンブランホテル 発

     ※徒歩にて移動

10：30

    昼食

※名古屋商工会議所近辺で各自昼食願います。

11：30

※商談会はスケジュールを組まない「自由商談制」です。

より多くのバイヤーと商談を行う為、会場での待機を

お勧めします。

13：00

    「第４回売り込み！商談マーケット」

    会場：名古屋商工会議所（名古屋市中区栄 2丁目 10-19）2階ホ

ール及び 5階会議室

17：00

17：15 名古屋商工会議所 発

    ※名古屋商工会議所より伏見駅までは徒歩にて移動

    ※伏見駅より地下鉄市営東山線にて名古屋駅まで移動

18：13 ＪＲ名古屋駅 発

 【新幹線のぞみ 49号】→19:55着（JR岡山駅）

20:05発【やくも 27号】→

22：17 ＪＲ米子駅  着

※２日間とも時間厳守での行動をお願いします。

～
～

～

名古屋商工会議所主催「第４回売り込み！商談マーケット」参加申込書

（株）日本交通旅行社米子営業所 行き       （ＦＡＸ：０８５９－２２－２５００）

 標記商談会への参加を希望される方は、下記ご記入の上、平成３０年１月１８日（木）までにＦ

ＡＸにてお申込みください。

記

１． 担 当 者：

２． 連 絡 先：

３． 請求書送付先                  （参加費＠20,000×  名）

４． 企業情報

・会社名：

・住 所：〒

・ＴＥＬ：              ・ＦＡＸ：

・Ｅ‐mail：             ・ＨＰ：

・創業年：西暦     年  ・資本金   万円 ・従業員数：   名

・主な取引先：①              ②

・年間売上高   万円 ・業種：・製造  ・卸  ・その他 ※○印願います

・商談希望ジャンル（複数選択可）：・衣   ・食   ・住  ※○印願います

・参加者役職氏名①：                 ※ホテル 喫煙 禁煙

・参加者役職氏名②：                 ※ホテル 喫煙 禁煙

※ホテル喫煙・禁煙ルームは、限りがございますので、ご希望に添えない 場合もございます。ご了承下さい。

・今回売り込む商品（                           ）

・商品のセールスポイント

・自社ＰＲ、メッセージ。

開 催 要 領

１．開催日時：平成 30年 2月 20日（火） 13:00～17:00

２．会 場：名古屋商工会議所（名古屋市中区栄 2丁目 10-19）2階ホール、5階会議室

３．商談分野：衣・食・住など 生活関連商品全般

※各バイヤーによって仕入品目が異なります。

４．商談形式：①ブースを構えたバイヤー企業に対し、参加企業が商談を希望するブースに並び、

順に商談を行う「逆見本市形式」で開催します。

②当商談会は、商談のスケジュールを組まない「自由商談制」となっております。

また、参加企業になるべく多くの商談機会を提供するため、商談時間は 1件当たり

15分以内とさせていただきます。

５．出展企業：（バイヤー）百貨店、総合スーパー、専門店、通信販売、ホテル等 33社

 ※出展企業（バイヤー）一覧（http://www.nagoya-cci.or.jp/shodan/）

６．募集対象企業：（サプライヤー）大手小売業などへの販路開拓を希望するメーカー、生産者、卸売

事業者など ※バイヤー企業の商談希望商品に提示されている仕入れ希望商品につ

いて商談ができること。

７．定 員：200社／300名（先着順）

※ご参加は 1社につき 2名様（要調整）までとさせていただきます。

※米子商工会議所の会員の参加枠は 10社 15名（要調整）まで。

８．参加費用：名古屋商工会議所会員、岐阜商工会議所会員…3,000円／1名（税込）

一般…10,000円／1名（税込） ※米子商工会議所会員は一般価格

９．商談マーケットのメリット

○１日で多くの大手バイヤーと商談できる（大手 33社から 100名のバイヤー参加予定）

○１日で複数のバイヤーと効率的に商談でき、新規取引のチャンスが一気に拡大！

○大手小売業のニーズやトレンドをつかめる！百貨店、スーパーなどの様々な流通業等のバイ

ヤーが「今」求めている商品のニーズやトレンドをつかむことができる！

○自社商品の強み・弱みの分析ができる！実際の商談を通じて、様々な流通業のバイヤーから

評価・意見を得ることができ、自社商品の強み・弱みの分析ができる！

http://www.nagoya-cci.or.jp/shodan/